[image: Scan0003]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» декабря 2023 г.   № 1527
 (
Об утверждении сводного плана
проведения ярмарок на территории
Лискинского муниципального района
 на 2024
 год
 на 2021 год
)г. Лиски

     В соответствии с пунктом 8 раздела Ⅲ постановления Правительства Воронежской области от 21.06.2016  № 432  «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», в целях развития ярмарочной торговли администрации Лискинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый  сводный план проведения ярмарочных площадок на территории Лискинского муниципального района  на 2024 год (Приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лискинского муниципального района Дегтярева В.Т.

     Глава Лискинского
муниципального района                                                              И.О. Кирнос

Визирование:

Заместитель главы администрации                                                                                                В.Т. Дегтярев
«____» _____________2023

Начальник юридического отдела                                                                                               М.В. Андросова
«____» _____________2023

Начальник отдела развития
потребительского рынка                                                                                                                           Т.В. Семенова
[bookmark: _GoBack]«_____»_________2023г.
image1.png